
Varış yeri: Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider)

53 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

10-13 otobüs Saatleri
Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 10:00-14:00

Salı 10:00-14:00

Çarşamba 10:00-14:00

Perşembe 10:00-14:00

Cuma 10:00-14:00

Cumartesi 15:00

Pazar 15:00

10-13 otobüs Bilgi
Yön: Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider)
Duraklar: 53
Yolculuk Süresi: 65 dk
Hat Özeti:

10-13 otobüs hattı (Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider)) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider): 10:00-14:00(2) Marmaris: 07:00-18:00(3) Söğüt: 12:00-19:30
Size en yakın 10-13 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 10-13 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

10-13 otobüs saatleri ve hat haritası

Söğüt(Taşlıcaya Kadar Gider) Uygulamayı İndir10-13 Hattı

Marmaris Otogar

Ulusal Egemenlik Cd

Petrol Yanı

İnci Kavşağı

Vakıfbank

Meslek Yüksekokulu

Sağlık Ocağı

Sabancı Anadolu Lisesi

Çin Parkı

Eski Belediye

Best Motor

Ziraat Bankası

Garanti Bankası

2m Migros

Adalet Sarayı

3m Migros

Aryes Otel

Marmaris Aquapark

Emre Otel

Şirin Taksi

Ocakbaşı

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696818/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt(Ta%C5%9Fl%C4%B1caya%20Kadar%20Gider)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMu%25C4%259Fla&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-10_13-Mu%C4%9Fla-4485-954408-117396576-0&af_sub9=View&af_sub1=4485&af_sub7=4485&deep_link_sub1=4485&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D117396576%26li%3D6696818%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D117396576%26li%3D6696818%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_10-13_S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt(Ta%C5%9Fl%C4%B1caya%20Kadar%20Gider)_Mu%C4%9Fla_View&deep_link_sub2=SEO_other_10-13_S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt(Ta%C5%9Fl%C4%B1caya%20Kadar%20Gider)_Mu%C4%9Fla_View


Mutluköy Sitesi

Labranda Mares

Personel Lojmanı

Marmaris Palace

Marmaris Park Otel

Orka Lotus

Orka Lotus Personel Girişi

Icon Beach Merdivenler

Pamucak Halk Plajı

Marmaris Belediyesi Bilim Parkı

Marmaris Belediye Ek Bina

H. Narin Mesleki Teknik Anadolu Lisesi

İçmeler-Turunç Kavşağı

Turunç Dereözü

Osmaniye-Turunç Kavşağı

Hacıağaç Mevkii

Marmaris Bal Evi

Yakup Restoran

Ayvalıpınar Mevkii

Bayır Merkez

Derepınar Mevkii

Bayır Aşağı Mevkii

Çiftlik-Söğüt Yolu

Cavdır Mevkii

Bahçeli Mevkii

Söğüt Köyiçi

Erektepe Mevkii

Söğüt Sağlık Ocağı

Bozarmut Mevkii

Cumhuriyet Mevkii

Taşlıca Mahallesi

Cumhuriyet Mevkii

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696818/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt(Ta%C5%9Fl%C4%B1caya%20Kadar%20Gider)
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696818/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt(Ta%C5%9Fl%C4%B1caya%20Kadar%20Gider)


Varış yeri: Marmaris

54 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

10-13 otobüs Saatleri
Marmaris Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00-18:00

Salı 07:00-18:00

Çarşamba 07:00-18:00

Perşembe 07:00-18:00

Cuma 07:00-18:00

Cumartesi 07:00-18:00

Pazar 07:00-18:00

10-13 otobüs Bilgi
Yön: Marmaris
Duraklar: 54
Yolculuk Süresi: 69 dk
Hat Özeti:

Erektepe Mevkii

Söğüt Sağlık Ocağı

Bozarmut Mevkii

Cumhuriyet Mevkii

Göçüpınar Mevkii

Söğüt Köyiçi

Palamut Mevkii

Bahçeli Mevkii

Cavdır Mevkii

Çiftlik-Söğüt Yolu

Bayır Aşağı Mevkii

Derepınar Mevkii

Bayır Merkez

Ayvalıpınar Mevkii

Yakup Restoran

Marmaris Bal Evi

Hacıağaç Mevkii

Osmaniye-Turunç Kavşağı

Turunç Dereözü

İçmeler-Turunç Kavşağı

H. Narin Mesleki Teknik Anadolu Lisesi

Yüceline Polikliniği

İçmeler Ptt

Marmaris Belediyesi Bilim Parkı

İçmeler İtfaiye İstasyonu

Martı Resort Otel

Pamucak Halk Plajı

Icon Beach Merdivenler

Orka Lotus

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696816/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marmaris
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696816/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marmaris
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696816/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Marmaris


Varış yeri: Söğüt

51 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

10-13 otobüs Saatleri
Söğüt Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 12:00-19:30

Salı 12:00-19:30

Çarşamba 12:00-19:30

Perşembe 12:00-19:30

Cuma 12:00-19:30

Marmaris Park Otel

Marmaris Palace

Labranda Mares

Casa De Maris

Cettia Beach Resort

İdeal Prime Beach

Paşa Beach

Sunrise Otel

Grand Azur

Green Nature Diamond

Blue Platinum Otel

2m Migros

Blue Port Avm

Kaya Taksi

Beko

Eski Belediye

Marmaris Polis Evi

Türkmenistan Parkı

Kapalı Çarşı

19 Mayıs Gençlik Meydanı

Garanti Bankası

İş Bankası

Sanayi Kavşağı

Ulusal Egemenlik Cd

Marmaris Otogar

Marmaris Otogar

Ulusal Egemenlik Cd

Petrol Yanı

İnci Kavşağı

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696817/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt


Cumartesi 10:00-19:30

Pazar 10:00-19:30

10-13 otobüs Bilgi
Yön: Söğüt
Duraklar: 51
Yolculuk Süresi: 62 dk
Hat Özeti:

Vakıfbank

Meslek Yüksekokulu

Sağlık Ocağı

Sabancı Anadolu Lisesi

Çin Parkı

Eski Belediye

Best Motor

Ziraat Bankası

Garanti Bankası

2m Migros

Adalet Sarayı

3m Migros

Aryes Otel

Marmaris Aquapark

Emre Otel

Şirin Taksi

Ocakbaşı

Mutluköy Sitesi

Labranda Mares

Personel Lojmanı

Marmaris Palace

Marmaris Park Otel

Orka Lotus

Orka Lotus Personel Girişi

Icon Beach Merdivenler

Pamucak Halk Plajı

Marmaris Belediyesi Bilim Parkı

Marmaris Belediye Ek Bina

H. Narin Mesleki Teknik Anadolu Lisesi

İçmeler-Turunç Kavşağı

Turunç Dereözü

Osmaniye-Turunç Kavşağı

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696817/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/10_13/117396576/6696817/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6%C4%9F%C3%BCt


10-13 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı
otobüs saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Mugla konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Hacıağaç Mevkii

Marmaris Bal Evi

Yakup Restoran

Ayvalıpınar Mevkii

Bayır Merkez

Derepınar Mevkii

Bayır Aşağı Mevkii

Çiftlik-Söğüt Yolu

Cavdır Mevkii

Bahçeli Mevkii

Söğüt Köyiçi

Erektepe Mevkii

Söğüt Sağlık Ocağı

Bozarmut Mevkii

Cumhuriyet Mevkii


